
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 05 июня  2020 г.                                                                                                                                                            № 57 

 

с. Назино 

 

  О внесении  изменений в постановление   от 01.07.2019 г.  

  № 88    «Об          утверждении  Порядка предоставления 

 субсидий      юридическим    лицам        (за исключением  

субсидий       государственным               (муниципальным) 

 учреждениям),    индивидуальным     предпринимателям, 

 а  также   физическим   лицам – производителям товаров, 

 работ    и        услуг  в  целях    пополнения      оборотных   

средств   для       завоза  угля   на  территории Назинского 

 сельского поселения» 
 

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к 

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам регулирующим 

предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1.В  Порядок предоставления субсидий юридическим лицам  (за исключением 

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ и услуг  в 

целях  возмещения      расходов   по содержанию пожарной машины утвержденный 

постановлением от 01.07.2019 г. № 86 «Об        утверждении       Порядка         

предоставления субсидий      юридическим     лицам            (за исключением субсидий       

государственным           (муниципальным)учреждениям),  индивидуальным    

предпринимателям, а  также  физическим лицам – производителям     товаров,      работ    и    

услуг  в  целях    пополнения      оборотных  средств   для   завоза  угля   на  территории 

Назинского сельского поселения» внести следующие изменения: 

 

   1)подпункт 3 пункта 4.2 раздела 4 изложить в новой редакции: 

«3) получатели субсидий - юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, 

ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя 

субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской 

Федерации, а получатели субсидий - индивидуальные предприниматели не должны прекратить 



2 

 
деятельность в качестве индивидуального предпринимателя (в случае, если такое требование 

предусмотрено правовым актом); 

2) в пункте 4.4 раздела 4 слова  « утвержденной  Администрацией» заменить словами 

«утвержденной Финансовым отделом Администрации»; 

3) раздел 4 дополнить пунктом 4.11 следующего содержания: «Для достижения  

результатов предоставления субсидии в соглашении устанавливаются показатели 

результативности; 

 4)      в пункте 4.9 раздела 4 после слов « о предоставления субсидии» дополнить словами 

«в  соответствии с планом-графиком перечисления Субсидии, установленным в 

приложении № 1  к настоящему Порядку, являющемуся неотъемлемой частью договора»; 

5)  в пункте 6.1 раздела 6 слова  «Отчет по утвержденной форме» заменить словами «Отчет 

установленный в приложении № 2  к настоящему Порядку»; 

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Назинского  сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава   Назинского сельского  поселения                 В.А. Штатолкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



3 

 
Приложение 1 

                                                                                               к Порядку предоставления субсидии  

                                                                    юридическим лицам  

(индивидуальным предпринимателям)  

                                                                                         в целях   пополнения      оборотных   

средств   для       завоза  угля   на   

территории Назинского сельского поселения» 
 

 

 

ГРАФИК 

перечисления  субсидии      

 

Дата (период) Сумма (рублей) 

  

  

Итого:  

 

 

 

 

 

 Руководитель предоставления субсидии                          _________________ 

                                                                                                             (подпись) 
 

 

 

 

 Руководитель получателя субсидии                              _________________ 

                                                                                                             (подпись) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 
Приложение 2 

                                                                                               к Порядку предоставления субсидии  

                                                                    юридическим лицам  

(индивидуальным предпринимателям)  

                                                                                         в целях   пополнения      оборотных   

средств   для       завоза  угля   на   

территории Назинского сельского поселения» 
 

 

Отчет об использовании субсидии 

___________________________________________________ 

(наименование получателя субсидии) 

 

по состоянию на _____________ 20__ г. 

 

N 

п/п 

Направления 

использования 

субсидии 

Объем фактически 

израсходованных средств 

субсидии (тыс. руб.) 

Наименования, номера и 

даты документов, 

подтверждающих 

использование субсидии 

1    

2    

3    

 

Перечень копий подтверждающих документов: 

1. 

2. 

3. 

 

 

Руководитель получателя субсидии                                         _________________ 

                                                                                                             (подпись) 

 

Главный бухгалтер получателя субсидии                             _________________ 

                                                                                                             (подпись) 

 

 

«__» _________ 20__ г. 
 

        МП 

 

 


